


ZARZĄDZENIE Nr 80   

 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia  1 lipca 2024 r.      

w sprawie zmiany zarządzenia nr 56 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 

dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie organizacji szkoleń w zakresie szacowania szkód 

łowieckich. 

 

znak: ZŁ 074.27.2024 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r., poz. 

530), w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych, o których mowa w § 8 Statutu oraz w art. 33 ust. 3 pkt 1a i 3 ustawy  

o lasach zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. W § 3 Zarządzenia nr 56 z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie organizacji szkoleń w 

zakresie szacowania szkód łowieckich (ZG.Ł.074.2.2018) słowa „do współpracy w 

tym zakresie z Zespołem Gospodarki Łowieckiej DGLP.” zastępuje się słowami „do 

współpracy w tym zakresie z Wydziałem Gospodarki Łowieckiej DGLP”. 

2. W § 4 Zarządzenia nr 56 z dnia 3 sierpnia 2018 r. w sprawie organizacji szkoleń w 

zakresie szacowania szkód łowieckich (ZG.Ł.074.2.2018) słowa „Kierownika Zespołu 

Gospodarki Łowieckiej DGLP” zastępuje się słowami „Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Łowieckiej DGLP” 

 

 

§ 2 

 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 56 z dnia 3 sierpnia 2018 r. („Ramowy program 

szkolenia w zakresie szacowania szkód łowieckich”) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W pozycji „2” , w kolumnie „Liczba godzin” liczbę „1” zastępuje się liczbą „0,5”. 

2. Wykreśla się pozycję „7” „Szacowanie szkód łowieckich w poplonach. Ćwiczenia z 

obliczania szkody łowieckiej w poplonie”. 

3. W pozycji 17, w kolumnie „Liczba godzin” liczbę 1 zastępuje się liczbą „2”. 

4. Pozycje od 8 do 19 otrzymują numerację odpowiednio od 7 do 18. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


